Emmanuelis Petri da Cunha Cintra, Episcopi eiusdem dioecesis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Gaguaritanae R. P. D. Marium 

Robertum Anglim, Praelatum Coaritanum. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Gigthensi R. P. D. Adrianum I. M. 

Veigle, Praelatum Borbensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Fereditanae Minori R. P. D. Rober

tum Gomes de Arruda, Praelatum Guajaramirensem. 

I I 

Designatio pro Tribunali secundae instantiae 

Archiepiscopus Novae Aureliae designavit semel pro semper pro 

appellationibus a suo Tribunali Ordinarium Chicagiensem ; quam desi

gnationem Ssmus Dominus Noster per Rescriptum S. C. Consistorialis 

diei 3 mensis Decembris anno 1965 adprobare dignatus est. 

21 - A. A. S. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

P A R I S I E N S I S 

Beatificationis seu declarationis Martyrii Servorum Dei Georgii Darboy, 

Archiepiscopi Parisiensis, Matthaei Henrici Planchat, sacerdotis Con

gregationis Religiosorum S. Vincentii a Paulo, necnon Sociorum sive e 

clero saeculari sive e regulari, in odium fidei, uti fertur, anno 1871 Pari

siis interfectorum. 

S U P E R DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Corruente Napoleonis III imperio septembri mense anni 1870, Gal

lica natio in gravissimum discrimen cum institutorum tum rerum publi

carum deducta est. Quod discrimen summum fuit, cum Lutetiae Pari

siorum regimen et administratio « Communalium » quos vocant, die 

18 mensis Martii insequenti anno 1871, institueretur. « Communalium » 

autem furente seditione, Georgius Darboy, Parisiensis archiepiscopus, 

et nonnulli sacerdotes e clero tam dioecesano quam regulari, necnon 

milites a publica tutela, civitatis custodes aliique viri e laicorum ordine 

comprehensi sunt et brevi obsides declarati et publica custodia detenti. 

Ex iis autem in custodiam traditis, vespere diei 24 mensis Maii eodem 

anno 1871 arcessiti sunt praedictus archiepiscopus, dioecesani sacerdotes 

Gaspar Deguerry et Ioannes Michael Allard, atque Leo Ducoudray et 

Alexius Clerc, Societatis Iesu sacerdotes, in locum vigilum circumeun-

tium carcerem, cui vulgaris appellatio La Grande-Roquette, ubi omnes 

ignivoma manuballista interfecti sunt. Sequenti die 25 Maii mensis, in 

via quae ab Italia vocatur, seditiosorum hominum globulis petiti cecide

runt sacerdos Raphael Captier una cum tribus confratribus Tertii Ordi

nis regularis Sancti Dominici, aliique octo famuli eorundem Collegio 

addicti. Die deinde 26 eiusdem mensis, turba quaedam, ira accensa, 

alium obsidum globum, ex ecclesiasticis laicisque viris constantem, ad 

viam Haxo nuncupatam deduxit. Hos inter trahebantur Ioannes Maria 

Natalis Sabattier, sacerdos dioecesanus, Petrus Olivaint, Ioannes Cau-
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bert et Anatolius de Bengy, Societatis Iesu sacerdotes ; Henricus Plan

chât, sacerdos Congregationis Religiosorum S. Vincentii a Paulo, La

dislaus Radigue, Polycarpus Tuffier, Marcellinus Rouchouze et Frézal 

Tardieu, sodales Congregationis Ss. Cordium Iesu et Mariae (Picpus), 

necnon iuvenis Paulus Seigneret, seminarii S. Sulpitii alumnus; qui 

omnes plumbeis glandibus et gladiis confossi sunt. Die demum 27 men

sis Maii, Augustus Alexius Surat et Aemilius Victor Becöurt, dioece

sani sacerdotes, necnon Ioannes Baptista Houillon, sacerdos Societatis 

Parisiensis missionum ad exteras gentes, plumbea glande, in via quadam 

carceri, cui nomen La Petite-Roquette, viciniore transfossi sunt. 

Ex quo autem hi Servi Dei interfecti sunt, immo illico ex quo com

prehensi et in custodiam traditi, constanti martyrii fama gavisi sunt 

apud complures sacerdotes et christifideles, qui quidem rerum adiuncta 

probe cognoverunt et apud se perpenderunt, sibique persuasum habue

runt Servos Dei, quamvis obsides dicerentur et haberentur, selectos et 

immolatos fuisse in odium catholici sacerdotii, in odium sacrae hierar

chiae, in odium munium operumque sacri ministerii; uno verbo, ob 

causam quae directo Fidem ipsam tangit. Hac moti persuasione, testes 

pluries petierunt ut hisce veluti victimis altarium honores, uti veri 

nominis martyribus, decernerentur. Permota igitur postulationibus mul

torum sacrorum Antistitum, Ordinum et Congregationum religiosarum 

moderatorum atque christifidelium cuiusvis gradus, dignitatis et aucto

ritatis, competens auctoritas ecclesiastica ordinarios, qui dicuntur, 

processus super fama martyrii omnium ecclesiasticorum a (( Commu-

nalibus » interemptorum instituit, diversis tamen temporibus. 

Annis namque 1872-1874 instructus est in Curia archiepiscopali 

Parisiensi processus super fama martyrii Servorum Dei Petri Olivaint 

et sociorum e Societate Iesu, eorumque Causa apud S. Rituum Congrega

tionem introducta est die 17 Februarii a. 1937, eique, confectis interim 

apostolicis processibus, accesserunt die 7 Decembris a. 1948, in Con

gregatione praeparatoria, formales super martyrio eiusque causa di

sceptationes. Separatae deinde canonicae inquisitiones adornatae sunt 

super fama martyrii Servorum Dei Raphaelis Captier eiusque sociorum 

ex Tertio Ordine regulari Dominiciano annis 1896-1902, eorumque Causa 

apud Sedem Apostolicam instituta est die 18 Novembris a. 1936 eaque, 

servatis servandis, perducta est usque ad Congregationem antepraepara-

toriam, die 24 Novembris a. 1953 celebratam; Annis vero 1897-1900 pro

cessus ordinarius est constructus super fama martyrii Servorum Dei 

324 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Henrici Planchat, Ladislai Radigue, Polycarpi Tuffier, Marcellini Rou-

chouze, Frézal Tardieu et Pauli Seigneret. 

Reliquum tandem erat, ut fundamentum et validitas famae martyrii 

Servorum Dei Georgii Darboy et sociorum e clero saeculari comproba

ren tur. Hac super fama inquisitiones instrui coeptae sunt die 9 Fe

bruarii a. 1923 in eadem Parisiensi Curia et absolutae anno 1924. 

Utriusque agminis Servorum Dei, de quorum introducenda Causa 

nunc agitur, rebus gestis ac moribus diserte copioseque enarrandis non 

est hic locus. Brevissime tantum haec libet attingere. 

I. GEORGIUS DARBOY ortum duxit die 16 Octobris a. 1813 e pago cui 

nomen Fayl-Billot, intra fines Lingonensis dioecesis posito. Sacerdotio 

auctus anno 1836, paroeciae Dominae Nostrae civitatis Saint-Dizier 

vicarius est renuntiatus. Magistri deinde munus in dioecesano Seminario 

per sex annos obiens, sacri ministerii officia, praesertim sacram praedi

cationem, non neglexit. Anno 1845 Lutetiam Parisiorum migravit ubi, 

studiis deditus, plura officia cum laude gessit. Anno 1859 eligitur Nan-

ceiensis episcopus, et anno 1863 archiepiscopus Parisiensis creatus. 

Utraque in sede antistitem sese de animarum bono optimaque cleri 

formatione valde sollicitum praebuit. Gravissimas res, quae tempora 

illa postulabant, perspiciens, vigilem ostendit curam ut iustae vivendi 

condiciones operariorum ordini afferrentur eorumque necessitates exple

rentur. Acri praeditus ingenio, orator et scriptor exstitit elegans, acu

tus, efficax. 

II. AUGUSTUS ALEXIUS SURAT, Parisiis die 26 Februarii a. 1804 na

tus, sacerdotio initiatus est anno 1828. Varia obivit sacerdotalia munera, 

quae inter officium Vicarii Generalis. Pluribus insignitus honoribus, 

modestia et vitae simplicitate ac pietate fulsit. Moderator quoque fuit 

operis vulgari appellatione 'dicti des Jeunes Economes, necnon Sororum 

a S. Corde Iesu. 

III. GASPAR DEGUERRY, Lugduni in lucem editus die 17 Septembris 

a. 1796, ad presbyteratus ordinem promotus est a. 1820. Paroeciam 

S. Mariae Magdalenae Parisiis sibi commissam ut pastor perdiligens 

moderatus est. Ne plurima, quae in paroecia instituisset, caritatis opera 

desereret, episcopalem dignitatem recusavit. 

IV. AEMILIUS VICTOR BECOURT, in urbe et dioecesi Atrebatensi die 

21 Aprilis a. 1814 ortus, Parisiis sacerdos est factus a. 1838. Postquam 
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pluribus in suburbii locis sacrum ministerium gessit, anno 1870 urbanae 

paroeciae Dominae Nostrae de Bonne Nouvelle est praefectus; post 

annum autem ut bonus pastor pro ovibus sibi creditis vitam obtulit. 

V. IOANNES MARIA NATALIS SABATTIER in pago Varagnes dioeceseos 

S. Fiori mense Augusto a. 1820 vitae limen adiit, atque sacerdos 

ordinatus est a. 1847. Parisios vocatus, primum in suburbium missus, 

deinde ad paroeciam urbanam B. M. V. Lauretanae ut vicarius transla

tus est. In sacro Paenitentiae tribunali et in christiana iuventutis insti

tutione potissimum suo munere functus est. 

V I . IOANNES MICHAEL ALLARD in pago Andreae intra fines dioece

seos Andegavensis die 13 Octobris 'a. 1816 lucem aspexit; sacerdotio 

initiatus a. 1850, in ministerium paroeciale primum incubuit. Saeviente 

« Communalium » seditione, omni studio in sauciatos et operarios 

curas intendit. 

VII. IOANNES BAPTISTA HOUILLON, sacerdos Societatis Parisiensis 

missionum ad exteras gentes, in lucem editus est die 3 Decembris a. 1825 

in oppido Dommartin-Us-Remiremont, dioecesis S. Deodati. In Sinense 

imperium profectus a. 1862, populum prope fines regionis Tibetanae et 

in provincia iSutchuen evangelica luce illustravit. 

VIII. PAULUS SEIGNERET, natus Andegavi die 23 Decembris a. 1845, 

vitam religiosam inter Benedictinos profiteri prius conatus est; deinde, 

sacra tonsura iam insignitus, Seminarium Parisiense S. Sulpitii in

gressus est. Dum autem licentiam petit in natalem urbem redeundi, 

diligens et pius alumnus a seditiosis captus est. 

IX. HENRICUS PLANCHAT in vitam ingressus est die 8 Novembris 

a. 1823 in pago Bourbon-Vendée, dioecesis Lucionensis intra fines. In

stituto Religiosorum S. Vincentii a Paulo nomen dedit, vix ad sacrum 

presbyteratus ordinem a. 1850 promotus. Sacerdos cumulatae virtutis, 

seipsum spiritualibus et temporalibus pauperum et operariorum neces

sitatibus, praesertim intra paroeciam S. Ioannis Baptistae de Gre

nelle et in Oratorio S. Annae de Charonne, impendit et superimpendit. 

X. LADISLAUS RADIGUE ortum habuit die 8 Maii a. 1823 in pago 

Saint-Patrice-du-Désert, dioecesis Sagiensis intra fines. Congregatio

nem Ss. Cordium Iesu et Mariae (Picpus) anno 1845 ingressus est 

atque a. 1848 sacerdos est factus. Ofiiciis functus est Magistri novicio-
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rum et Prioris primariae domus sui Instituti. Fuit religiosus pius, 

regularis observantiae exemplar et custos. 

XI. POLYCARPUS TUFFIER, eiusdem Congregationis Picpus sodalis, 

lucem aspexit die 16 Martii a. 1807 in vico Malzieu dioeceseos Mima-

tensis. Sacerdos ordinatus a. 1831, Superior est nominatus domus Petits 

Carmes de Cahors, dein Procurator domus primariae et eo ipso con

siliarius generalis sui Instituti. 

XII. MARCELLINUS ROUCHOUZE, ortus die 14 Decembris a. 1810 apud 

ßaint-Julien-en-Jarez, dioeceseos Lugdunensis, et in eadem Picpusiana 

Congregatione vota professus ac sacerdotio insignitus a. 1852, a con

siliis exstitit Moderatoris generalis sui Instituti. 

XIII. FRÉZAL TARDIEU vitae limina attigit die 18 Novembris a. 1814 

in vico Chasseradès dioeceseos Mimatensis. Picpusianam et ipse Con

gregationem ingressus, sacerdos creatus est anno 1840. Vir pietatis 

studio et caritatis insignis, magistrum egit in sui Instituti scholasti

corum sede et consilii generalis Congregationis membrum. 

Licet favens fuisset sententia Sacrae Rituum Congregationis super 

fama martyrii Servorum Dei e Societate Iesu et e Tertio Ordine S. Do

minici, tamen sacrum hoc Forum minime dubitavit, quin denuo inqui

rendum esset in causas cum remotas tum próximas Parisiensis seditionis 

anni 1871, potissimum vero in causas politicae et socialis indolis et in 

varii generis rationes, quae rerum eventus mense Maio eiusdem anni 

paraverant. Sacra igitur Rituum Congregatio ut rationes detegerentur 

est annisa, quibus fides adhiberetur fundamento famae martyrii qua 

fruerentur archiepiscopus Darboy, sacerdotes utriusque cleri et sacri 

ephebei alumnus, iussu seu consilii seditiosorum interempti, seu a 

« Communalibus », qui quidem supplicium sumentes de Servis Dei, iussa 

efficere ductorum seditionis et agere spiritu et mente ipsius «Com

munis » animo intendebant. 

Infitiandum sane non est « Communem » sibi non proposuisse finem 

dumtaxat Religioni et Catholico nomini infestum. Homines namque 

novarum rerum studiosi, qui tunc imperio potiti sunt, consilium quoque 

ceperunt ut politicum, socialem et oeconomicum finem assequerentur; 

quod quidem propositum, historica ratione, iustum ac legitimum habe

ri potest. Attamen, silentio minime praetereundum « Communem » Pari

siensem in sua administrandae reipublicae forma posuisse rationes quo-
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que fidei et religioni aperte infestas. Quae quidem rationes clare cir

cumscriptae sunt proposito consilioque manifestae persecutionis, qua 

Ecclesia, sacerdotium, praxis religiosa quatenus esset significatio et 

professio Fidei christianae, vexarentur. Etenim leges et decreta publicae 

auctoritatis (( Communalis », scripta typis edita, sermones contionesque 

a principibus seditionis habiti, aperte manifestant seditiosis ipsis finem 

Religioni adversantem Christianumque nomen petentem eiusque famam 

lacerantem minime fuisse minoris momenti minorisve distinctionis quam 

fines indolis politicae, militaris et oeconomicae. Vulgi quoque turbato-

rum concitatorumque sese gerendi modus, ecclesiarum rerumque sacra

rum violationes, et popelli, tot tantisque incitamentis et hortationibus 

infiammati, consilia adversus Ecclesiam eiusque sacros ministros dilu

cide demonstrant Parisiensem « Communem » voluisse sua proposita ad 

exitum perducere etiam vera Ecclesiae persecutione, quod religio cen-

seretur a quovis progressu aliena. 

Quod autem in obsidum numerum relati et obsides habiti sunt 

archiepiscopus et sacerdotes in custodiam acerbo more traditi, — qui 

mos indicio est mentis mandatorum —, nihil prorsus imminuit de victi-

marum natura et indole, quae Religionis causa sunt immolatae. Immo, 

ipsa victimarum selectio atque tumultuosa internecio pleniore in lu

mine collocat odium in Religionem, in sacerdotium, ducibus seditionis 

et plebeculae ab ipsis instigatae insitum. 

Ceterum victimis ipsis compertum erat eaeque persuasum sibi habe

bant se supplicium esse subituras in odium Ecclesiae et sacerdotii ut 

talis, etiamsi supplicium ipsum ostentaret consecutionem comprehen

sionis et iudicialis captivitatis in clarigationem militarem peractae. 

Verae causae persecutionis conscii, Servi Dei se promptos animoque 

paratos inde a principio voluntati divinae adimplendae praebuerunt. 

Quam animi alacritatem et dispositionem ipsi manifesto aperteque 

panderunt, cum mors certa immineret. In summo namque vitae agone 

positorum, Servorum Dei ratio se gerendi testimonium est constantis 

ac perpetuae animi dispositionis persecutione appropinquante iam mani

festae, ubi scilicet archiepiscopus Darboy proclamabat : Si inde aliquid 

boni religio caperet, vitam libentissime meam darem. Oportet enim 

Fides alicui rei prosit, atque persuasum sibi habebant id quod idem 

archiepiscopus olim scripserat : Nihil pulchrius et utilius, quam pro 

Ecclesiae amore pati et mori. 

Omnimodam insuper caritatem in persecutores et tortores palam 

exhibuerunt iidem Famuli Dei. Veluti imago primae morientis victimae, 
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archiepiscopus Darboy sacrum et erumpentem fidei et caritatis impe

tum apertissime egregieque expressit : quasi enim non contentus quod 

ipse eiusque socii verbis tantum dedissent persecutoribus tortoribusque 

veniam, manum elevavit benedicentem omnibus qui se ceterosque essent 

supplicio afflicturi; stetitque pontifex benedicens donec mortis opus 

consummaretur. 

Processus autem ordinaria auctoritate in Curia Parisiensi con

structi super fama martyrii Servorum Dei Georgii Darboy et Sociorum 

e clero saeculari, atque Servorum Dei Henrici Planchat et Sociorum e 

clero regulari, Romam delati fuere, ut iuxta nostri Fori iuridicas 

normas acta pro causae introductione pararentur. Interim plurimae ad 

Romanum Pontificem pervenerunt postulatoriae litterae Purpuratorum 

Patrum, Archiepiscoporum, Episcoporum, Moderatorum Generalium 

Ordinum Institutorumque religiosorum, sacerdotum atque christifide

lium, quibus enixe efflagitabatur, ut eorundem Christi testium causa 

beatificationis seu declarationis martyrii apud Apostolicam Sedem 

institueretur. 

Instantibus itaque causarum postulatoribus, Revmis D. Iosepho 

Géraud, Societatis Presbyterorum a S. Sulpitio, P. Ernesto Mura, Con

gregationis Religiosorum S. Vincentii a Paulo, necnon P. Isidoro Maria 

Andreu, Congregationis Sacrorum Cordium Iesu et Mariae, et D. An

tonio Anoge, Societatis Parisiensis missionum ad exteras gentes, in 

Ordinario Particulari coetu in Palatio Vaticano die 1 Decembris 

a. 1964 celebrato, infrascriptus Cardinalis, loco et vice Emi ac Revmi 

Domini Clementis Cardinalis Micara, Episcopi Veliterni, causarum 

ipsorum Servorum Dei Ponentis seu Relatoris, dubium discutiendum 

proposuit : An signanda sit Commissio introductionis Causae, in casu et 

ad effectum de quo agitur, et de ea rettulit. Emi Patres, sacris ritibus 

tuendis praepositi, qui aderant, hac relatione necnon Officialium Prae

latorum auditis suffragiis, praesertim R. P. Ferdinandi Antonelli 

O. F. M., Fidei Promotoris Generalis, omnibusque mature perpensis 

atque perspectis etiam omnibus quae scriptores qui ad fidem historiae 

de iisdem Famulis Dei narrant, rescribendum esse censuerunt : Affir

mative, seu signandam esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum, die 10 Decembris eodem anno 1964, ab eodem Promo

tore Generali Fidei Ssmo Domino Nostro Paulo Papae VI singillatim ac 

distincte relatione, Sanctitas Sua Emorum Patrum rescriptum ratum 

habuit et confirmavit et Commissionem introductionis Causarum Ser

vorum Dei Georgii Darboy, Archiepiscopi Parisiensis, et Matthaei 
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Planchat, sacerdotis Congregationis ReligiosorumS. Vincentii a Paulo, 

necnon Sociorum sive e clero saeculari sive e regulari, propria manu 

signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 10 Decembris a. D. 1964. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L . © S. 

& Henricus Dante, Archiep. Carpasien., a Secretis 

I I 

P H I L A D E L P H I E N S I S SEU B U D O V I C E N S I S 
Canonizationis Beati Ioannis Nepomuceni Neumann, Episcopi Confessoris, 

Congregationis Ss.mi Redemptoris, fundatoris Congregationis Sororum 

Philadelphiensium Tertii Ordinis S. Francisci. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio reassumptionis Causae, in casu et ad 

effectum de quo agitur. 

Inter praeclaros Bohemiae filios et Statuum Foederatorum Americae 

Septentrionalis viros qui Ecclesiam Dei virtutum splendore anteacto 

saeculo illustrarunt, merito adnumeratur Venerabilis Dei Famulus 

Ioannes Nepomucenus Neumann, Episcopus Confessor, Congregationis 

SS. Redemptoris, quem Paulus Papa VI die 13 mensis Octobris anno 1963 

inter beatos caelites solemniter accensuit. 

Sacerdos, missionarius in dioecesi Neo-Eboracensi, parochus, Alfon-

sianae familiae alumnus, Episcopus Philadelphiensis, Instituti religio

sarum conditor, Americae Septentrionalis terras, quae tunc temporis 

europaeis domo emigrantibus patefiebant, indefesso labore et sacri

ficio fecundavit. 

Solemnissimo ex eo beatificationis die fidelium pietas, fiducia et 

religio in novensilem beatum ad omnes Americae Septentrionalis plagas 

longe lateque diffusae sunt, eiusque festum magno cum populi concursu 

celebratur, permultae imagines et reliquiae inter fideles diribuntur, 

novaque beneficia et prodigia eius intercessione patrata feruntur. Ex 

his quaedam sanationes a letalibus morbis brevi hoc tempore adnume

rantur, atque adeo insignes aestimantur ut de his proponendis ad beato 

maiorem gloriam decernendam sollertes actores attente cogitarint. 

330 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Quam beati Ioannis Nepomuceni canonizationem exoptant Ame

ricae Septentrionalis et Bohemiae Patres Cardinales, Episcopi et sacer

dotes, necnon et universa Alfonsiana Familia. Hi omnes postulatorias 

litteras Sanctissimo Domino nostro Paulo Papae VI transmiserunt, 

humiliter exorantes ut de reassumptione Causae beati Ioannis Nepomu-

ceni Neumann diudicare benigne dignaretur. 

Instante igitur Revmo P. Nicolao Ferrante, Congregationis SS. Re

demptoris postulatore generali, in Ordinaria Sacrorum Rituum Con

gregatione diei 25 mensis huius, infrascriptus Sacrae Rituum Congrega

tionis Cardinalis Praefectus, Causae Ponens seu Relator, dubium discu

tiendum proposuit super reassumptione Causae beati Ioannis Nepomu-

ceni Neumann. Et Emi ac Revmi Patres Cardinales, inspectis etiam 

Praelatorum Officialium suffragiis, re mature perpensa, rescripserunt : 

signandam esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum de praefatis Sanctissimo Domino nostro Paulo Papae VI 

per infrascriptum Cardinalem relatione, Sanctitas Sua Commissionem 

reassumptionis Causae beati Ioannis Nepomuceni Neumann, Episcopi 

Confessoris, Congregationis SS. Redemptoris, fundatoris Congregatio

nis Sororum Philadelphiensium Tertii Ordinis S. Francisci, propria 

manu signare benigne dignata est. 

Datum Romae, die 27 Ianuarii 1966. 

ARCADIUS M. Card. LARRAONA, Praefectus 

L. $ S. 

Fr. Ferdinandus Antonelli, O.F.M., Secretarius 

I I I 

B A L T I M O R E N S I S 
Canonizationis Beatae Elisabeth Annae Bayley viduae Seton, fundatricis 

Congregationis Sororum a Caritate S. Ioseph in America. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio reassumptionis Causae, in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

In splendoribus Basilicae Vaticanae Sancti Petri solemnia beati

ficationis Venerabilis Dei Famulae Elisabeth Annae Bayley, viduae 

Seton, fundatricis Congregationis Sororum a Caritate S. Ioseph in 
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America, multis Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis Epi

scopis et fidelibus plurimis adstantibus, die 17 martii anno 1963 cele

brata, magno gaudio ingeniique laetitia universos concives eius affece

runt, qui eam, in Beatorum gloria, pia devotione ac religione venerati 

sunt. 

Haud enim facile dictu est quam ex illa die omnium fiducia in actuo

sam matremfamilias prius ac religiosam postea creverit, et quantis 

laudibus quantisque elogiis eius virtutes et res gestae memoratae undi

que fuerint. 

Quum vero Deus Optimus Maximus fidelium suorum preces, beata